
Uchwała nr LXXXIII/412/10

Rady Miejskiej w Ścinawie

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zasad zakupu i przyjmowania darowizn, aparatury oraz 

sprzętu medycznego przez Miejsko - Gminny Zespół Zakładów Opieki 

Podstawowej w Ścinawie

 

 

 Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

oraz art.  42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  o zakładach opieki  zdrowotnej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie 

uchwala co następuje: 

§  1. Zatwierdza  się  zasady  zakupu  i  przyjmowania  darowizn,  aparatury  oraz 

sprzętu  medycznego  przez   Miejsko  -  Gminny  Zespołu  Zakładów  Opieki 

Podstawowej  w  Ścinawie  przedłożone  przez  radę  tegoż  zakładu  stanowiące 

załącznik  do  uchwały  nr  XVI/10 z  dnia  21  kwietnia  2010  r.  Rady  Społecznej 

Miejsko – Gminnego Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie. 

§ 2.  Traci moc uchwała nr XXXIV/226/2001 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 2 

lipca 2001 r. w sprawie zasad zakupu i przyjmowania darowizn aparatury oraz 

sprzętu  medycznego  przez  Miejsko  –  Gminny  Zespól  Zakładów  Opieki 

Podstawowej w Ścinawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały nr LXXXII/412/10
Rady Miejskiej w Ścinawie 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zasady zakupu i przyjmowania darowizn, aparatury oraz sprzętu 
medycznego przez Miejsko -Gminny Zespół Zakładów Opieki 

Podstawowej w Ścinawie

§ 1. 

1. Zakup i  przyjęcie  darowizny  aparatury  i  sprzętu  medycznego  do kwoty 
jednostkowego zakupu darowizny do 3.500,00 zł pozostawia się w gestii 
dyrektora MGZZOP                 w Ścinawie.

2. Zakup i  przyjęcie  darowizny  aparatury  i  sprzętu  medycznego  do kwoty 
jednostkowego zakupu darowizny powyżej  3.500,00 zł pozostawia się w 
gestii dyrektora MGZZOP       w Ścinawie po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Rady Społecznej.

3. Aparatura  i  sprzęt  medyczny  oraz  inne  urządzenia,  za  pomocą  których 
mają być wykonywane w Zespole czynności, powinny być dostosowane do 
zakresu i rodzaju udzielanych świadczeń zdrowotnych.

§ 2. 

1. Aparatura  i  sprzęt  medyczny nabywana w drodze  darowizny  winny być 
sprawne oraz posiadać aktualne świadectwo dopuszczenia do stosowania 
przy  udzielaniu  świadczeń  medycznych  stosownie  do  obowiązujących 
przepisów.

2. Przyjęcie aparatury lub sprzętu medycznego może nastąpić wyłącznie na 
podstawie pisemnego oświadczenia darczyńcy, że posiada on tytuł prawny 
do rozporządzania przedmiotem darowizny i nie jest on obciążony prawami 
osób trzecich.

3. Zakupywany  sprzęt  i  aparatura  winny  być  nowej  generacji  i  spełniać 
warunki pozwalające na stosowanie technologii medycznych usług według 
najnowszych osiągnięć wiedzy oraz posiadać w szczególności:

a) aktualne  świadectwo  dopuszczalności  do  stosowania  przy  udziale 
świadczeń medycznych,

b) instrukcję obsługi w języku polskim,
c) określone  warunki  zabezpieczające  serwis  gwarancyjny  i 

pogwarancyjny.

§  3.  Zakup  lub  przyjęcie  darowizny  aparatury  i  sprzętu  medycznego  może 
nastąpić              w przypadkach:

a) zwiększenia dostępności do świadczeń medycznych,
b) rozszerzenia zakresu i poprawy jakości usług medycznych,
c) dostosowania  aparatury  i  sprzętu  medycznego  do  standardów 

określonych      w odpowiednich przepisach,
d) tworzenia majątku w miejsce wyeksploatowanych przestarzałych 

i zlikwidowanych urządzeń.


